Ut autem hoc donum stabile et inconvulsum permaneat, volo omni-

bus, tam presentibus quam et futuris, per succedentia tempora, no-

tura esse, domno meo Hainrico régi , ex cujus beneficio est, me corro-

' Sic, et superius
, cap. 26, p. i5i.
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borandum tradidisse. Si quis vero, diabollcœ pravitatis instinctu, hulc

facto (quod absil!) contrarius extiterit, ii'am Dei incurrat; beatus

Petrus illi contrarius fiât et iniinicus, cum ceteris omnibus; et pro-

pria preesumptione confusus, mille libras auri régi Francorum, ob

temeritatem injuria?, persolvat, »

Hic loculus praememoratus primum a comité VVillelmo datus cui-

dam monacho Bonœvallcnsi, Beringario nomine, dinoscilur esse;

set abbas consecratus, bellorum frequentiam atque loci paupertatem

cotidie crescentem diu ferre non valens, sponte ad suum coenobium

est reversus, ubi postea suam Iransegit vilam. Post mortem vero

VVillelmi comitis et Rodberti filii ejus, quem securi inimici ejus in

carcere positum interfecerunt, Ivo, frater VVillelmi, in honore suc-

cedens , abbatem Landricum rogans expetiit, ut locum praefatum

Sancto Petro perpetuo habendum suscipei^et et monachos suos illuc

dirigeret, ibidem militaturos. Cujus petitioni abbas obsequens, misit

quosdam de suis, qui locum fere per triennium tenuerunt. Accidit

autem ut quidam juvenis, nomine Solo, monaclius, Deodalus a lava-

oro sacro vocitatus, ibidem, ut ferebatur, quedam nefaria actitabat
,

et, zabuli instinctu, majora adliuc flagicia moliretur agere; ab ejus com-

# plicibus denudatus est; et, presidio fugae elapsus, in Brittanniam se

suscipiens, suorum operum pedorem nobis grandem relinquens, nos

alienavit a loco, et locum a nobis.

CAPITULUM XXX.

De ecclesia sancti Dionisii Nogiomi.

A. circit,.i078. (( In ' grcmio sanctœ matris aecclesiœ cum fides principatum te-

neat, misericordia, qu:e grece dicitur elemosina, cum ex fonte caritatis

procédât, inter virtutes ceteras non habetur ultima. Quae quidem,

dum minimis Christi distribuitur , remissio peccatorum adipiscitur,

regnum coelorum operantibus eam aperitur. Unde est illud : Benefa-

«

' Hanc chartam habes edilam in Gall. Christ., t. VIII, instr., col, 3o4.
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cit animœ suœ vir misericors ; et plura his similia. Salvator etenim

noster, iiniversitatis Dominus, cum ipse sit potens, potentes non abi-

cit, quoniam neminem perire set ad agnitionem venire \eritatis,

et per fructus bonorum operum omnes fidèles vocat ad se; qui etiatn,